
BLOK I.

ČESKÁ REPUBLIKA - PERINATOLOGICKÉ VÝSLEDKY
Velebil P.

ROLE ULTRAZVUKU V DNEŠNÍ PERTINATOLOGIIA FETOMATERNÁLNí MEDICÍNĚ 
Krofta L.

DISPENZÁRNÍ PÉČE V TĚHOTENSTVÍ
Ľubušký M., Kacerovský M., Parízek A., Dvořák V., Jankůj M., Šmehlík D.

BLOK II.

ROLE GENETIKY V SOUČASNÉ PERINATOLOGII A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNĚ 
Procházka M.



VICEČETNÁ TĚHOTENSTVÍ
Krofta L.

TROMBOTICKÉ MIKROANGIOPATIE A TĚHOTENSTVÍ 
Koucký M.

LOK III.

DIABETES V TĚHOTENSTVÍ
Šimják P., Anderlová K.

HYPERTENZNÍ ONEMOCNĚNÍ V TĚHOTENSTVÍ
Šimetka O.
Fakultní nemocnice Ostrava

GRAVIDITA U PACIENTEK S VROZENOU KRVÁCIVOU CHOROBOU 
Binder T., Salaj P., Komrska V.

LOK IV.

TĚHOTENSTVÍ A ROZTROUŠENÁ SKLERÓZA - ANALÝZA SOUBORU V ČR
Hanulíková P.

MANAGEMENT PREVIABILNÍHO PPROM NA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ KLINICE 1.LF 
UK V PRAZE
Koucký M., Dunajová K., Vojtěch J., Šimják P., Špirhanzlová I., Pařízek A., Plavka R.

VLIV PŘEDČASNÉHO ODTOKU PLODOVÉ VODY PŘED 22. TÝDNEM TĚHOTENSTVÍ NA 
MORTALITU A ZÁVAŽNOU MORBIDITU ŽIVÉ NAROZENÝCH NOVOROZENCŮ 
Dunajová K., Lamberská T., Kubica A., Plavka R.

POZDNÍ RŮSTOVÁ RESTRIKCE PLODU, JEJÍ DIAGNOSTIKA, MANAGEMENT A MOŽNOSTI 
OVLIVNĚNÍ PERINATÁLNÍHO OUTCOME
Bábková A., Vlk R., Vaňková D., Rob L., Halaška M. J.

VYUŽITÍ ANGIOGENNÍCH FAKTORŮ V DETEKCI POZDNÍ FORMY FETÁLNÍ RŮSTOVÉ
RESTRIKCE (LATE-ONSET FGR)
Vojtěch J., Ondrová S., Hašlík L., Pock R., Hanulíková P., Hamplová Běhávková K., Heřman H., 
Krofta L., Feyereisl J.

PERIPARTÄLNÍ ANEMIE
Seidlová D., Gerychová R., Weinberger V.

KOMBINOVANÁ PREINDUKCE PORODU FOLEYOVÝM KATETREM S PROSTAGLANDINY E1
A E2. PROSPEKTIVNÍ RANDOMISOVANÁ STUDIE
Macková K., Brandejsová A., Krofta L., Feyereisl J.

NEPOSTUPUJÚCI PÔROD V I. DOBE PÔRODNEJ
Záhumenský J., Pšenková P., Křižko M., Oťapková P., Papcun P.

CÍSAŘSKÝ ŘEZ PO LAPAROSKOPICKÉ HYSTEROSAKROPEXI - JEDEN Z TRENDŮ 
V PORODNICTVÍ?
Pilka R., Gágyor D., Benická A., Dzvinčuk P., Hostinská E.

VAGINÁLNÍ POROD PO DVOU PŘEDCHOZÍCH CÍSAŘSKÝCH ŘEZECH
Špaček R., Macečková N., Šimetka O.



W ___

UŽITI -LYNCHOVA KOMPRESNÍHO STEHU DĚLOHY V LÉČBĚ HYPOTONIE DĚLOŽNÍ PŘI 
CÍSAŘSKÉM ŘEZU
Horáková J„ Špaček R„ Vávra K„ Šimetka O.

PREVENCE POPORODNÍ DEPRESE: SCREENING A KROKOVÝ SYSTÉM
Šebela A., Koliba P„ Marciánová V., Cejpková L, Sedláčková R., Martan S.

F Wr

PECE

LOK V.

S;=NÍ EToDY V DNEŠNÍM PORODnICTVí

BLOK VI.

VIROVÉ INFEKCE v TĚHOTENSTVí
Hubaček P.

ROLE ANTIBIOTIK V DNEŠNÍ PERINATOLOGII
Adámková V.

A FETOMATERNÁLNÍ MEDICÍNĚ

SEPSE V ŠESTINEDĚLÍ
Měchurová A.

POSTERY

P1 KAZUISTIKA - CHOLECYSTOLYTHIÁZA S IRITACÍ PANKREATU V TĚHOTENSTVÍ 
Bačík O.

P2 BILATERÁLNÍ TUBÁRNÍ GRAVIDITA - kazuistika
Bárta J., Klát J.

P3

P4

P5

P6

KLINICKÝ VÝZNAM RUTINNÍHO U/IA-I2,RESTRIKCE VE TŘETÍM TRIMESTR TRXUKOVÉHO SCREENINGU RŮSTOVÉ

Benešova M., Stramská l„ Svatoň K., Chudáček P.

KOLOREKTÁLNÍ KARCINOM V GRAVIDITĚ
Blažková J.

poZnostkyvuam 3D TiSKu v PORODNICTVÍ a GYNEKOLOGII

RUPTURAANEurYSMATU LIENÁLni TEPNY v GRAVIDITÉ

P7 GRAVIDNÍ PACIENTKA S PREEKLAMPSIÍ KOMPLIKOVANOU SUBARACHNOIDEÁLNÍM 
KRVÁCENÍM ZPŮSOBENÝM RUPTUROU MOZKOVÉHO ANEURYSMATU
Frgálová A.

P8 PERINATÁLNÍ PALIATIVNÍ PÉČE 
Hálek J., Rellová J.

P9 DEVASKULARIZACE PANVE POMOCI LIGATUR HYPOGASTRICKÝCH ARTERIÍ (HAL) V
MANAGEMENTU POSTPARTALNÍ HEMORAGIE }
Hanulíková P.



о diagnostická přesnost prenatální diagnostiky při detekci abnormálně 
INVAZIVNÍ PLACENTY: IMPLEMENTACE „PRO FORMA FOR ULTRASOUND REPORTING 
IN SUSPECTED ABNORMALLY INVASIVE PLACENTA (AIP): AN INTERNATIONAL
CONSENSUS“
Hanulíková P.

P11 RUPTURA DĚLOHY U PACIENTKY S PŘÁNÍM VBA2C S NÁSLEDNOU POSTPARTÁLNÍ
HYSTEREKTOMIÍ
Honová S.

P12 IOCHEMICKÉ MARKÉRY KARDIÁLNÍ A PLACENTÁRNÍ DYSFUNKCE V TĚHOTENSTVÍ
S RŮSTOVOU RESTRIKCÍ A PREEKLAMPSIÍ
Horejsková S.

P13 ÚSPĚŠNÝ BIPOLÁRNÍ OBRAT PLODU ZEVNÍMI HMATY PŘISPÍVÁ K SNÍŽENÍ 
FREKVENCE CÍSAŘSKÝCH ŘEZŮ. NAŠE 2LETÉ ZKUŠENOSTI
Hyklová P.

P14 PURULENTNÍ SYMFYZITIDA - kazuistika
Hytha O.

*

P15
OBDOBÍ
Chovancová D.

P16 VÝZNAM PÉČE PORODNÍ ASISTENTKY V POPORODNÍM OBDOBÍ ŽENY
Janoušková K.

P17 HYDROCOLPOS U PLODU JAKO PŘÍČINA ZÁVAŽNÉ POSTNATÁLNÍ KOMPLIKACE 
Jouzová A.

P18 NEIMUNNÍ HYDROPS PLODU
Kratochvílová T., Maděrková Tozzi M., Durdová V., Ľubušký M.

P19 PLACENTAINCRETA
Kutová T.

P20 VÝZNAM STM V PERINATOLOGII
Lázničková L.

P21 AKUTNÍ АТАКА ZÍSKANÉ TROMBOTICKÉ TROMBOCYTOPENICKÉ PURPURY ANE 
ÚSPĚŠNÁ LÉČBA VÝMĚNNOU PLAZMAFERÉZOU V TĚHOTENSTVÍ
Macešková P.

P22 VÝZNAM 3D ULTRAZVUKOVÉHO VYŠETŘENÍ CNS PLODU
Maděrková Tozzi M.

P23 SPONTÁNNÍ KONCEPCE TROJČAT KRÁTCE PO CÍSAŘSKÉM ŘEZU
Osičková V.

P24 ČASNÉ POUŽITÍ ECULIZUMABU U PACIENTKY S POSTPARTÁLNÉ VYJÁDŘENÝM
ATYPICKÝM HEMOLYTICKO-UREMICKÝM SYNDROMEM
Piegzová A.

P25 SPOKOJENOST ŽEN S PORODEM
Ratislavová K.

P26 MIMONEMOCNIČNÍ ZÁSTAVA VE 36.TÝDNU TĚHOTENSTVÍ - KAZUISTIKA
Sebroňová Š.



P27 FARMAKOLOGICKÝ MANAGEMENT SPONTÁNNÍHO POTRATU V I. TRIMESTRU, V 
OBDOBÍ OD 1.10. 2019 DO 31.12. 2020 NA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉM
ODDĚLENÍ FAKULTNÍ THOMAYEROVY NEMOCNICE V PRAZE.
Sejkorová K.

P28 POSTPARTÁLNÍ TROMBOTICKÝ MIKROANGIOPATICKÝ SYNDROM 
Sýkorová K.

P29 AKUTNÍ FETO-FETÁLNÍ TRANSFUZE JAKO ZÁVAŽNÁ KOMPLIKACE MONOCHORIÁLNÍ
GRAVIDITY VE 3.TRIMESTRU
Šafářová R.

P30 SÉROVÉ MATEŘSKÉ ANALYTY sFIt/PIGF A JEJICH VÝZNAM PŘI HYPERTENZNÍCH
ONEMOCNĚNÍCH V TĚHOTENSTVÍ
Šafářová R.

P31 COVID-19 A TĚHOTENSTVÍ - NAŠE ZKUŠENOSTI ZA 2 ROKY PANDEMIE
Šinská A.

P32 PRENATÁLNÍ DIAGNOSTIKA POLYCYSTOZY LEDVIN - AKTUÁLNÍ MOŽNOSTI
Špálová I.

P33 HETEROTOPICKÁ GRAVIDITA - DIAGNOSTICKO-TERAPEUTICKÝ ALGORITMUS
Teemane B. I. M.

P34 TĚHOTENSTVÍ U PACIENTKY PO TRANSPLANTACI LEDVINY PRO FANCONIHO
NEFRONOFTÍZU
Vaňková K.

P35 UŽITÍ B-LYNCHOVA KOMPRESNÍHO STEHU DĚLOHY V LÉČBĚ HYPOTONIE 
DĚLOŽNÍ PŘI CÍSAŘSKÉM ŘEZU
Vávra K., Špaček R., Vaňková K., Šimetka O.

P36 MANAGEMENT FETÁLNÍ RŮSTOVÉ RESTRIKCE - KLINICKÝ PROTOKOL 2022 
Vojtěch J., Hašlík L., Koucký M., Macková K., Šimják P„ Hanulíková P., Černý A., 
Brandejsová A., Pařízek A., Krofta L.


